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Till 
Enskede-Årsta stadsdelsnämnd 

Stiftelsen Årsta Gårds ansökan om utökning av antalet 
fritidshemsplatser- uppföljning av stadsdelsnämndens beslut 
2005-10-20 
 
Förslag till beslut 
Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som kompletterande yttrande 
till Länsstyrelsen i Stockholms län. 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Kristina Goldring 
Stadsdelsdirektör  Chef beställaravdelningen 
   äldre och funktionshindrade 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom beställaravdelningen för äldre och 
funktionshindrade i samarbete med ekonomi och stadsmiljö. 
 
Bakgrund 
Stadsdelsnämnden behandlade vid sammanträdet 2005-10-20 en remiss 
från Länsstyrelsen i Stockholms län angående Stiftelsen Årsta Gårds 
ansökan om att utöka antalet fritidshemsplatser från 16 till 25. Nämnden 
fattade beslut enligt förvaltningens förslag att ej bifalla Stiftelsen Årsta 
Gårds ansökan på grund av brister i brandskyddet. Förvaltningen föreslog 
vidare att stiftelsen skulle redovisa sitt kvalitetssystem för nämnden. 
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Förvaltningens förslag 
Efter nämndens beslut har förvaltningen kontaktats av Stockholms 
Brandförsvar och representanter för Stiftelsen Årsta Gård. Brandförsvaret 
har redovisat att stiftelsen nu har påbörjat ett internt brandskyddsarbete 
enligt Lag om skydd mot olyckor (LSO). Vid platsbesök, 2005-12-06, 
presenterade stiftelsen sitt kvalitetssystem för förvaltningens 
representanter. Systemet överensstämmer med Socialstyrelsens allmänna 
råd om kvalitetssystem inom omsorgerna om äldre och funktionshindrade. 
Detta, tillsammans med brandförsvarets utlåtande, gör att förvaltningen 
inte har något att erinra mot stiftelsens ansökan om att utöka antalet 
fritidshemsplatser från 16 till 25. 
 
Bilagor 

1. Tjänsteutlåtande: Stiftelsen Årsta Gårds ansökan om utökning av 
antalet fritidshemsplatser. Yttrande till länsstyrelsen. 

 
2. Stockholms Brandförsvar: Tillsynsprotokoll LSO. 

 
3. Systematiskt kvalitetssäkringsarbete vid Stiftelsen Årsta Gård. 

 
 


